
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 321

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  114   Del  15-06-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: TINTEGGIATURA  LOCALI  REFETTORIO  SCUOLA INFANZIA

VILLA PIGNA - CIG: ZD9319163A -  LIQUIDAZIONE FAT=
TURA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 15-06-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 114 del 15-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 78 del 30/04/2021 RG 240 con la
quale veniva conferito incarico alla Ditta VENERANDA SILVERIO con sede a
Folignano (AP) in Via Alessandria 12 P.Iva 01757390446 C.F.
VNRSVR58S20A462C per la tinteggiatura dei locali refettorio presso la ScuolaMaterna di Villa Pigna e ad assumere il relativo impegno di spesa;

DATO ATTO che i lavori di tinteggiatura dei locali refettorio presso la Scuola
Materna di Villa Pigna sono stati effettuati;

VISTA la fattura n.1 del 31.05.2021 trasmessa dalla Ditta VENERANDA
SILVERIO con P.Iva 01757390446 dell’importo di € 700,00 esente da Iva;

VERIFICATA la regolarità contributiva attraverso acquisizione di durc online
come da protocollo INAIL_26985395 con validità fino al 05.08.2021;

RICHIAMATI:
- Il D.Lvo 50/2016;
- il DPR 207/2010;
- La Legge 296/2006 e ss.mm.ii;
- Il D.lvo 267/2000;
- Il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di liquidare la n. 1 del 31.05.2021 trasmessa dalla Ditta VENERANDA
SILVERIO di Folignano (AP), P.Iva 01757390446 per la tinteggiatura dei localirefettorio presso la Scuola Materna di Villa Pigna con imputazione della somma
totale di € 700,00, esente da Iva, per € 700,00 al CAP. 82/05 IMP 245/2021 -

CIG: ZD9319163A;

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 15-06-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 114 del 15-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 114 del 15-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


